Biéu 56 3 - Ban hamh kém theo T hong tu 56 90 ngay 28 thdng 9 nam 2018 cua Bé Tai chinh

Don vi: Cuc THADS tinh Ba Ria -Viing Tau
Chwong: 014

ngén sach d6i véi cac don vi du toan ngan sach, céc t6 chirc diroc ngén sach nha nuéce hd trg

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Déc ldp - Tw do - Hanh phic

Ba Ria - Viing Tau, ngay 30 thang 9 Niam 2024

CONG KHAI THUC HIEN DU TOAN THU- CHI NGAN SACH QUY 3/2024
(Dung cho don vi dur toan cip trén va don vi du toan sir dung ngén sach nha nudc)

Cén cu Nghl dinh s 163/2016/ND-CP ngay 21 thang 12 ndm 2016 cua Chinh phi quy dinh chi tiét thi
hanh mét sé diéu cua Luét Ngén sach nha nudc;

Can ctr Thong tu sb 90/201 8/TT-BTC ngay 28 thang 9 nam 2018 cua B6 Tai chinh stra d01 bd sung
mdt sb diéu ctia Thong tu s6 61/2017/TT-BTC ngay 15/6/2017 cua B Tai chinh huéng dan vé cong khai

Cuc Thi hanh 4n dan sy tinh Ba Ria - Viing Tau c6ng khai tinh hinh thuc hién du toan thu-chi ngan
sach quy 3/2024 nhu sau:

DV tinh: Triéu dong

Noéi dung

Dy toan
nam

Uéc thure
hién quy 3

Uéc thire
hién/Dy todn
nam

(ty 18 %)

Uéc thye hién
quy 3 nim nay
v6i cung ky

nam trud

(ty 1€ %)

C

Téng s6 thu, chi, nép ngan sach phi, 1€ phi

S thu phi, 1& phi

1.397

220

16

96

L& phi

Phi

1.397

220

16

96

Phi Thi hanh an

1.397

220

16

96

Chi tir nguén thu phi dwoc dé lai

748

Chi sr nghiép

Kinh phi nhiém vu thudng xuyén

Kinh phi nhiém vu khéng thuong xuyén

Chi quén Iy hanh chinh

748

Kinh phi thuc hién ché @6 tr chu

748

S

(=)

(=}

Kinh phi khong thuc hién ché d6 ty chi

S6 phi, 1¢ phi nop NSNN

Lé phi

Lé phi A

Phi

Phi A

Du toan chi ngin sich nha nwéc

6.657

1.895

42

126

— | T

Niuf)n ngﬁn sach trong nwdc

6.657

1.895

42

126

Chi quan ly hanh chinh

6.471

1.875

30,8

126

1.1

Kinh phi thuc hién ché d6 tu chu

6.097

1.875

30,8

126

1.2

Kinh phi khong thuc hién ché do tu cha

3741

Chi sw nghiép khoa hoc va cong nghé

2.1

Kinh phi thuc hién nhiém vu khoa hoc céng nghé

- Nhiém vu khoa hoc céng nghé cap quéc gia

- Nhiém vu khoa hoc céng nghé cd:p Bo

- Nhiém vu khoa hoc céng nghé cd}) co so

2.2

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén theo chirc ning

2.3

Kinh phi nhiém vu kh6ng thudng xuyén




No6i dung

Du toan
nam

Uéec thue
hién quy 3

Uéc thue
hién/Dy todn
nam

(ty 1& %)

Uéc thwe hién
quy 3 nam nay

véi cang ky
nam trudc

(t 18 %)

Chi sw nghiép gido duc, dao tao, day nghé

186

20

11

3.1

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

3.2

Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén

186

20

11

Chi sw nghiép v té, din s va gia dinh

4.1

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

4.2

Kinh phi nhiém vu khéng thudong xuyén

Chi bao dam xa héi

5:1

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

5.2

Kinh phi nhiém vu khéng thuong xuyén

Chi hoat dong kinh té

6.1

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

6.2

Kinh phi nhiém vu khéng thuong xuyén

Chi s nghiép bdo vé méi truong

7.1

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

7.2

Kinh phi nhiém vu khéng thuong xuyén

Chi sw nghiép vin héa thong tin

8.1

Kinh phi nhiém vu thudng xuyén

8.2

Kinh phi nhiém vu khéng thuong xuyén

Chi sir nghiép phat thanh, truyén hinh, thong
tin

9.1

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

9.2

Kinh phi nhiém vu khéng thuong xuyén

10

Chi sr nghiép thé duc thé thao

10.1

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

10.2

Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén

11

Nguon von vién trg

Chi quan ly hanh chinh

1.1

Duéan A

1.2

Duan B

Chi sr nghiép khoa hoc va cong nghé

1.1

Duéan A

1.2

DuanB

Chi su nghiép gido duc, dao tao va day nghé

1.1

Duan A

1.2

DuanB

Chi s nghi€p y té, dan s6 va gia dinh

1.1

Dy an A

1.2

Du an B

Chi dam bao xa hoi

L1

Duan A

1.2

Duéan B

Chi sw nghi€p bao vé méi trwong

1.1

Duén A

1.2

DuanB

Chi sy nghiép van héa thong tin

1.1

Duan A

1.2

DuéanB

Chi s nghiép phat thanh, truyén hinh,




Uéc thuce hién

‘ i thige quy 3 nim nay
So Noi dung Du toan | Uéec thue |hién/Dy toan viit g 1
TT ® nam hién quy 3 nam - .

(15 16 %) na{xl Erlro‘c
i (ty 1€ %)
1.1 |Duéan A
1.2 [Duan B
9 |Chi sw nghiép theé duc thé thao
1.1 |[Duan A
1.2 |\DuanB

Ngay 30 thang 9 nam 2024
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